

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokatfirman Runeland AB

Org.nr. 556901-2908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Runeland, Styrelseledamot  
2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Advokatsamfundets riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Omsättningen har ökat som en följd av fler utfakturerade timmar mot kund.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 456 681	5 222 384	4 271 587	2 489 598
Resultat efter finansiella poster	6 561 206	3 881 512	3 345 773	1 301 003
Soliditet (%)	82,6	76,4	72,8	54
Balansomslutning	15 353 272	10 519 937	7 284 747	5 541 671

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	7 989 829
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-500 000
Årets resultat			5 135 099
Belopp vid årets utgång	50 000	0	12 624 928

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 489 829
Årets resultat	5 135 099
	<hr/>
	12 624 928

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	12 224 928
	<hr/>
	12 624 928

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 456 681	5 222 384
Övriga rörelseintäkter		17 476	1 222
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>8 474 157</u>	<u>5 223 606</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-829 376	-356 975
Personalkostnader	2	-1 067 391	-1 374 529
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 896 767</u>	<u>-1 731 504</u>
<b>Rörelseresultat</b>		6 577 390	3 492 102
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		89 950	277 111
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106 134	112 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-16 184</u>	<u>389 410</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 561 206	3 881 512
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 426 107	-794 292
<b>Årets resultat</b>		<u>5 135 099</u>	<u>3 087 220</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>2 800 000</u>	<u>1 300 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 800 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		2 800 000	1 300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		599 431	779 817
Övriga fordringar		213 654	149 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>75 000</u>	<u>360 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		888 085	1 289 547
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 624 909	2 168 157
Summa kortfristiga placeringar		<u>2 624 909</u>	<u>2 168 157</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 040 278</u>	<u>5 762 233</u>
Summa kassa och bank		9 040 278	5 762 233
Summa omsättningstillgångar		12 553 272	9 219 937
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 353 272</b>	<b>10 519 937</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 489 829	4 902 609
Årets resultat		5 135 099	3 087 220
Summa fritt eget kapital		12 624 928	7 989 829
Summa eget kapital		12 674 928	8 039 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 957	16 797
Skatteskulder		865 768	353 986
Övriga skulder		1 659 619	2 079 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		2 678 344	2 480 108
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 353 272</b>	<b>10 519 937</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2 2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	0
Årets lämnade lån	1 500 000	1 300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 800 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 800 000</b>	<b>1 300 000</b>

**Not 4**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Per Runeland  
Per Runeland

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.

Mikael Östblom  
Mikael Östblom  
Auktoriserad revisor
